
Id: QXZJO-LYQHT-AFXXI-EDMYU-VCDKX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII\96\2011
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 1 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia opłat za przeprawę promową na rzece Odrze. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz., 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777 ) oraz w związku z art. 13 „e” ust. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące rodzaje opłat za przewozy promem na przeprawie promowej na rzece Odrze 
w ciągu gminnej drogi publicznej w miejscowości Gozdowice: 1) przewóz osób 2) przewóz pojazdów. 

§ 2. 1) Ustala się stawki opłat za jednorazowy przewóz promem: 

 

LP. przedmiot opłat stawki opłat 
w PLN 

1 za pojazd samochodowy trójkołowy lub czterokołowy o masie własnej nie przekraczającej 550 kg 7,00 
2 za pasażera 2,50 
3 za rower, motorower, motocykl 4,50 

4 za pojazd samochodowy o masie całkowitej nie przekraczającej 3,5 tony z wyjątkiem autobusów oraz zespoły tych 
pojazdów, a także pojazdy zaprzęgowe 9,00 

2) Nie pobiera się odrębnych opłat od kierowcy przewożonego pojazdu. 

§ 3. Treść uchwały podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Mieszkowicach Nr XX/159/2008 z dnia 26 czerwca 2008r. 
w sprawie ustalenia opłat z przeprawę promową na rzece Odrze (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 89, poz. 1889) 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Krzysztof Karolak


